SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais Chile
Importador -

Cédigo
Descripcién
Linea
Formato

V2057130

CET-GATO-IM3-CS-700-NAC-(L5)
Gato Mercado Nacional

700

Fecha 18/07/16

100 mm

1M°GL
115°GL
12°GL
125°GL
13°GL

60 mm

(ato

CABERNET SAUVIGNON

Gato es un vino que, al llevar a tu mesa, crea
agradables momentos con tu familia y amigos,
en los que la confianza y las conversaciones

relajadas se dan de forma natural.

Gato Cabernet Sauvignon destaca por sus
aromas a frutos rojos como frutillas, cerezas
y ciruelas, obteniendo un vino de gran cuerpo

y estructura.

Ideal para acompafiar carnes rojas, pastas con

salsa bolognesa o pesto y quesos.

Sirvase entre: 16° a 18° C
Vino
700cc. XX°GL

Producido y Embotellado por
Vifia San Pedro S.A.
Longitudinal Sur Km. 205,
Molina - Chile.

Toma la iniciativa.
Toma responsablemente.

www.tipicochileno.cl
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VSP 3%

Servicio Consumidor

EAN-13
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V2057130

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

60 x 100 mm.
Cromolux 900 90 gr/m?2
Acuosos Mate

Offset / Engomado

Colores .

Negro



